

Sukkerfri Tyggegummi



Beskrivelse	Sukkerfri tyggegummi med sødemidler	
Holdbarhed / Bedst før	18 måneder	Bedst før format: DAG/MÅNED/ÅR
Officielt navn	Sukkerfri tyggegummi med sødemidler	
Ingredienser	Sødestoffer: sorbitol; Antiklumpningsmiddel: Magnesiumsalte af fedtsyrer; mynteolie, sødestoffer: aspartam, acesulfam K; Silica.	

Næringsdeklaration	Næringsindhold	pr. 100 g	Lovmæssige aspekter	Produktet overholder den europæiske fødevarerlovgivning.
	Energi	740 kJ 178 kcal		
	Fedt	0 g	Opbevaring	Opbevares tørt. Beskyttes mod varme.
	Heraf mættede fedtsyrer	0 g		
	Kulhydrater	71 g		
	Heraf sukker	0 g		
	Protein	0,3 g		
Salt	0,03 g			

Emballagetekst

Ingredienser som forårsager allergi eller intolerance ifølge af forordning (EU) nr. 1169/2011, Bilag II	Ja	Nej
Glutenholdige kornprodukter og produkter heraf		X
Krebsdyr og produkter heraf		X
Æg og produkter heraf		X
Fisk og produkter heraf		X
Jordnødder og produkter heraf		X
Soja og produkter fremstillet heraf		X
Mælk og produkter heraf (herunder laktose)		X
Nødder og produkter heraf		X
Selleri og produkter heraf		X
Sennep og produkter heraf		X
Sesamfrø og produkter heraf		X
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10mg/kg eller 10mg/l af den samlede SO ₂		X
Lupin og produkter heraf		X
Bløddyr og produkter heraf		X

Advarsel Indeholder en phenylalaninkilde. kan ved overdreven indtagelse virke afførende.

GMO-mærkning Produktet kræver ikke klassificering eller mærkning i henhold til forordning nr. 1829/2003 af Det Europæiske Råd og Rådet fra den 22. september 2003 om genetisk modificerede fødevarer og foderstoffer og forordning nr. 1830/2003 af Det Europæiske Råd og Rådet af 22. september 2003 om sporbarhed og mærkning af genetisk modificerede organismer.

Sugar-free Chewing Gum



Beschreibung / Description / Description:	Zuckerfreier Kaugummi, mit Süßungsmitteln	Chewing gum sugarfree with sweeteners	Chewing gum sans sucre avec édulcorants	
MHD / Best before date / Date de durabilité minimale : Darstellung MHD / Format BBD/ Format DDM:	18 Monate TT/MM/JJJJ	18 months DD/MM/YYYY	18 mois JJ/MM/AAAA	
Verkehrsbezeichnung / Official product name / Dénomination de vente:	Zuckerfreier Kaugummi, mit Süßungsmitteln	Chewing gum sugarfree with sweeteners	Chewing gum sans sucre avec édulcorants	
Zutatenliste / Ingredients list / List des ingrédients:	Zutaten: Süßungsmittel: Sorbit, Maltit, Isomalt, Xylit, Aspartam, Acesulfam K; Kaumasse (mit Antioxidationsmittel E 306), Verdickungsmittel: Gummi arabicum; Aromen, Feuchthaltemittel: E 422; Farbstoff: E 171; Überzugsmittel: E 903, E553b.	Ingredients: sweeteners: sorbitol, maltitol, isomalt, xylitol, aspartam, acesulfam K; gum base (with antioxidant: E 306), thickener: gum arabic; flavourings, humectant: E 422; colour: E 171; glazing agent: E 903, E 553b.	Ingrédients: édulcorants: sorbitol, maltitol, isomalt, xylitol, aspartame, acésulfame K ; gomme base (avec antioxydant: E 306), épaississant: gomme arabique; arômes, humectant: E 422; colorant: E 171; agent d'enrobage: E 903, E 553b.	
Nährwertangaben / Nutrition information / Valeurs nutritionnelles:	Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g / valeurs nutritionnelles pour 100g			
	Brennwert / energy / énergie			
	Fett / fat / matières grasses			
	davon gesättigte Fett / saturated fat / dont des gras saturés			
	Kohlenhydrate / carbohydrate / glucides			
	Eiweiß / protein / protéines			
Wichtige Aspekte / Les aspects importants / Important aspects:	Dieses Produkt entspricht dem europäischen Lebensmittelrecht.		The product conforms to the requirements of European food law.	
	Le produit correspond à la législation européenne pour les denrées alimentaires.			
Verpackungstext / Packaging text / Texte d'emballage	enthält eine geringe Menge an Phenylalanin. Bei übermäßiger Verzehr abkühlend wirken.	Contient une source de phénylalanine. Excessive consumption may produce laxative effects.	Contient une source de phénylalanine. Consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.	
Lagerhinweise / Storing conditions / Condition de stockage:	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.	Store in a dry place. Protect from heat.	Conserver dans un endroit sec et à l'abri de la chaleur.	
Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen nach Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 Anhang II Substances or Products causing allergies or intolerances according to Regulation (EU) No 1169/2011 Annex II Substances ou produits provoquant des allergies ou intolérances conformément au règlement (UE) n ° 1169/2011 Annexe II			Ja/ Yes/ Oui	Nein/ No / Non
	Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse/ Cereals containing gluten and products thereof/ Céréales contenant du gluten produits à base de ces céréales			X
	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Crustaceans and products thereof/ Crustacés et produits à base de crustacés			X
	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Eggs and products thereof/ Œufs et produits à base d'œufs			X
	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Fish and products thereof/ Poissons et produits à base de poissons			X
	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Peanuts and products thereof/ Arachides et produits à base d'arachides			X
	Sojabohnen und daraus gewonnen Erzeugnisse/ Soybeans and products thereof/ Soja et produits à base de soja			x
	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)/ Milk and products thereof (including lactose)/ Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)			x
	Schalenfrüchte sowie darauf gewonnene Erzeugnisse/ Nuts and products thereof/ Fruits à coque et produits à base de ces fruits			x
	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Celery and products thereof/ Céleri et produits à base de céleri			X
	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Mustard and products thereof/ Moutarde et produits à base de moutarde			X
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Sesame seeds and products thereof/ Graines de sésame et produits à base de graines de sésame			X	
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt vorhandenes SO ₂ / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂ / Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO ₂ total			X	
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Lupin and products thereof/ Lupin et produits à base de lupin			X	
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Molluscs and products thereof/ Mollusques et produits à base de mollusques			X	

CURRENTLY BEING TRANSLATED